



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY  
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Nasz znak. AEZ/362/0168./2016/RL

Data: 02.02.2016 r.

**Wyjaśnienie i zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2010 r., poz. 907 ze zm. ), Warszawski Uniwersytet Medyczny, Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Dostawa urządzeń laboratoryjnych i medycznych, w podziale na pakiety, znak sprawy: AEZ/S-005/2016**, informuje, że w trybie art. 38 ust. 1 ustawy do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które udziela następujących odpowiedzi:

**1. Dotyczy dostaw objętych Pakietem 1 – dostawa wytrząsarki:**

**1.1 Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści wytrząsarkę o prędkości obrotowej w zakresie od 0 do 2500 obr/min? Zaproponowana wytrząsarka spełnia pozostałe wymagania Zamawiającego. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje zmiany treści w pkt. 5 Formularza wymaganych warunków technicznych stanowiącym załącznik 2.1 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

5	prędkość obrotowa	w zakresie: <b>minimum ( od 0 do 2500 obr/minutę )</b>	..... Należy podać
---	-------------------	---	-----------------------

**2. Dotyczy dostaw objętych Pakietem 4 – dostawa lamp bakteriobójczych:**

**2.1 Pytanie:**

W nawiązaniu do opublikowanej w/w Specyfikacji proszę o informację, czy Zamawiający odstąpi od wymogów wymienionych w punktach 18, 41 i 64 Pakietu 4 załącznika 2.4.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zaoferowania urządzeń spełniających określone wymagania, niezależnie od stanowiska Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych. Wykonawca ma jedynie potwierdzić, że zaoferowane urządzenia spełniają wymagania określone w przywołanych dyrektywach, ustawach i rozporządzeniach

**3. Dotyczy dostaw objętych Pakietem 5 – dostawa lampy badawczo-zabiegowej:**

**3.1 Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę ze źródłem światła zamocowanym na ramieniu typu „gęsia szyja” – długość ramienia 85cm?

**3.2 Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę z tworzywową podstawą na pięciu kołach z aluminiowym statywem mocującym ramię lampy?

**Odpowiedź na pytanie 3.1 i 3.2:**

Zamawiający w punkcie 6 Formularza wymaganych warunków technicznych załącznika 2.5 do SIWZ opisał jakie minimalne warunki musi spełniać konstrukcja zaoferowanej lampy. Zamawiający nie zgodzi się na zaoferowanie lampy nie spełniającej tak opisanych warunków

**3.3 Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę wyposażoną w 7 diod LED o łącznym poborze mocy na poziomie 13W?

**3.4 Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę o temperaturze barwowej na poziomie 4400°K?

**3.5 Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę o natężeniu oświetlenia w odległości 50 cm na poziomie 40 000 lux?

**3.6 Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę z wielkością plamki świetlnej przy odległości 50cm wynoszącej 180mm?

**Odpowiedź na pytanie 3.3, 3.4, 3.5 i 3.6:**

Zamawiający w punkcie 7 Formularza wymaganych warunków technicznych załącznika 2.5 do SIWZ opisał jakie minimalne warunki musi spełniać źródło światła zaoferowanej lampy i nie zgodzi się na zaoferowanie lampy nie spełniającej tak opisanych warunków.

**3.7 Pytanie:**

Czy Zamawiający zrezygnuje z instalacji, uruchomienia i przeprowadzenia instruktażu w zakresie obsługi, a dopuści wysyłkę lamp firmą kurierską? Sprzęt zarówno prosty w obsłudze jak i montażu, dla wykwalifikowanego personelu nie powinien sprawić żadnych problemów. Wszystko dokładnie opisuje instrukcja obsługi. Rezygnacja z tego wymogu pozwoli uniknąć dodatkowych (niepotrzebnych) kosztów, które znacznie podwyższą wartość oferty.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie odstąpi od wymagania, aby Wykonawca zainstalował i uruchomił dostarczony sprzęt ( jest to forma testu sprawności dostarczonego urządzenia ) oraz przeprowadził krótki instruktaż obsługi dla wyznaczonego personelu.

**3.8 Pytanie:**

Proszę o wyjaśnienie ponieważ w zał. 2.5 Formularz wymaganych warunków technicznych Zamawiający wpisał ilość 2 szt., a w Formularzu ofertowym zał. 1.5 widnieje ilość 1 szt. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia 2 szt. lamp badawczo zabiegowych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje zmiany treści w pkt. 1 i 2 Formularza ofertowego stanowiącego załącznik 1.5 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

**1) Oferujemy dostawę lamp zabiegowo badawczych. zgodnie z poniższą kalkulacją szczegółową:**

Lp	urządzenie	Producent/ Model	ilość	j. m.	Cena jedn. bez podatku	Wartość bez podatku	stawka VAT %	kwota VAT	Wartość z podatkiem brutto
1	Lampa badawczo zabiegowa	..... .....	2	szt.	.....	.....	.....	.....	.....
<b>RAZEM</b>						.....	XXXX	.....	.....

**2) za łączną cenę**

- a) netto:..... zł, (słownie: ..... zł)
- b) podatek VAT - .....%. w kwocie ..... zł. (słownie: ..... zł)
- c) brutto: ..... zł(słownie: ..... zł)

**4. Dotyczy dostaw objętych Pakietem 7 – dostawa wytwornicy lodu:****4.1 Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści wytwornicę lodu o szerokości 68 cm oraz głębokości 60 cm? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający określił jako maksymalne wymiary zamawianego urządzenia i nie zgodzi się na zaoferowanie wytwornicy lodu nie spełniającej tych wymagań. Zamawiane urządzenie musi funkcjonować w istniejącym już laboratorium, gdzie przewidywane miejsce na ustawienie zamawianego urządzenia nie pozwala na zainstalowanie wytwornicy do lodu o większych niż opisane gabarytach.

**4.2 Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści wytwornicę lodu o mocy 0,6 kW? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje zmiany treści w pkt. 10 Formularza wymaganych warunków technicznych stanowiącym załącznik 2.7 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

10.	moc	≤ 0,6 kW	..... Należy podać
-----	-----	----------	-----------------------

**5. Dotyczy dostaw objętych Pakietem 8 – dostawa kostkarki do lodu:**

**5.1 Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści kostkarkę do lodu o wysokości 640 mm? Zaproponowana kostkarka spełnia pozostałe wymagania Zamawiającego. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający określił jako maksymalne wymiary zamawianego urządzenia i nie zgodzi się na zaferowanie kostkarki do lodu o gabarytach przekraczających podane w pkt 12 Formularza wymaganych warunków technicznych załączniku 2.8 do SIWZ ponieważ przedmiot zamówienia musi funkcjonować w istniejącym już laboratorium, gdzie przewidywane miejsce na ustawienie zamawianego urządzenia nie pozwala na zainstalowanie wytwornicy do lodu o większych niż opisane gabarytach.

*Zamawiający informuje, iż na stronie internetowej [www.wum.edu.pl](http://www.wum.edu.pl) zostały zamieszczone załączniki uwzględniające powyższe zmiany.*

*Dotychczasowy termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.*

*Termin składania ofert: 05 lutego 2016 r. o godz. 10:50*

*Termin otwarcia ofert: 05 lutego 2016 r. o godz. 11:00*

Z poważaniem

.....  
Robert Paprocki  
Przewodniczący Komisji  
Przetargowej